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Pöördumine 

 

Eesti Rahvusringhääling (ERR) teatas 27. novembril, et peatab alates 1. jaanuarist Läänemaa 

korrespondendipunkti töö ja koondab Läänemaa uudiseid ERRile vahendanud Juhan Hepneri. 

 

Haapsalu linn, Lääne-Nigula vald, Hiiumaa vald ja Vormsi vald on seisukohal, et 

korrespondendipunkti töö Lääne-Eestis on regiooni jaoks kriitilise tähtsusega ja peab 

jätkuma. 

 

Eesti Rahvusringhäälingu seadus sätestab, et “Rahvusringhäälingu eesmärk on kaasa aidata Eesti 

Vabariigi põhiseadusega sätestatud Eesti riigi ülesannete täitmisele.” 

Rahvusringhäälingu ülesanded on muuhulgas salvestada eesti rahvuskultuuri ja Eesti ajaloo 

seisukohalt olulisi sündmuseid, kajastada oma uudistesaadetes ja teistes saadetes Eestis 

toimuvaid sündmusi võimalikult suurel määral. 

 

Eesti Rahvusringhääling, nii nagu nimi viitab, on kogu Eesti rahvusringhääling. Selle ülesanded 

on vahendada sündmuseid ja uudiseid kogu Eestis. Piirkondlikud korrespondendipunktid on selle 

tagamiseks hindamatu väärtusega, tagades objektiivse ja regulaarse ülevaate erinevates Eesti 

piirkondades toimuva kohta. Oleme veendunud, et see on üks põhjus, miks Rahvusringhääling 

kõrge usaldusväärsusega asutus on. 

 

Juhan Hepner on Läänemaa ja Hiiumaa uudiseid aastaid asjatundlikult ja operatiivselt 

vahendanud. Tal on selle tööperioodi jooksul välja kujunenud teadlikkus selle piirkonna, sealsete 

inimeste ja sündmuste suhtes. See on taganud objektiivse ja adekvaatse regulaarse ülevaate 

riiklikes uudistesaadetes Läänemaa eri paigus ja Hiiumaal toimuva kohta. 

Just käesoleval aastal nimetati Juhan Hepner Läänemaa kultuuripärli tunnustuse vääriliseks, mis 

näitab, kuivõrd hinnatud tema tegevused kogukonnas on. 

 

Uudiste operatiivne ja objektiivne kajastamine Eesti eri paigust, sealhulgas ja eriti kaugemal 

pealinnast, on väga oluline regionaalpoliitiline tegevus. 

Eesti Rahvusringhääling peab säilitama uudissündmustele reageerimise võimekuse üle kogu 

Eesti. Sealhulgas Läänemaal ja Hiiumaal, nii nagu see on olemasoleval hetkel. 

 

Mõistame, et hetkel on majanduslikult keerulised ajad ning asutused peavad oma eelarveid väga 

hoolikalt planeerima, kohati ka kärpeid tegema. Aga seda ei saa teha kõige nõrgemate arvelt, mis 

on vastuolus regionaalarengu eesmärkidega. 
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Läänemaa korrespondendipunkti töö peatamise uudises mainiti, et piirkonda hakatakse edaspidi 

katma Tallinna ja Pärnu korrespondendipunktidest. Praktilise kogemuse najal teame, et 

tegelikkuses kaob Lääne-Eesti selle muudatusega kaardilt. Vähemalt uudiste mõistes. Piirkonna 

esindajatena ei saa me sellega mitte kuidagi nõustuda. 

 

Palume Eesti Rahvusringhäälingu nõukogul ja juhatusel antud otsus üle vaadata ja 

Läänemaa korrespondendipunkti tööga ka edaspidi jätkata. 

 

 

(digitaalselt allkirjastanud) 

Haapsalu volikogu aseesimees Kalju Aigro 

Haapsalu linnapea Urmas Sukles 

Hiiumaa volikogu esimees Anu Pielberg 

Hiiumaa vallavanem Hergo Tasuja 

Lääne-Nigula volikogu esimees Mikk Lõhmus 

Lääne-Nigula vallavanem Janno Randmaa 

Vormsi volikogu esimees Kata Varblane 

Vormsi vallavanem Triin Lepp 

 


